_________________________________________________________________________________________________________

Praça Universitária c/ 5ª Avenida – Faculdade de Direito da UFG, Setor Universitário, CEP: 74605-220,  Goiânia – GO

Telefones: +55 62 3209-6155  Site: ppgdp.direito.ufg.br

Edital de Seleção Discente 001/2020 (Turma 2021)

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Por meio deste ato, o Coordenador do PPGDP/UFG torna público, em nome da Coordenadoria Colegiada do Programa (CPG) a homologação, por

aprovação da CPG, do resultado final do processo seletivo 2021, tal como abaixo:

NOME ETAPAS

Grupo de Vagas 1.2.1 Edital 01/2020 - PGE
1ª Etapa

EPP
2ª Etapa

ELE
3ª Etapa

ECE
4ª Etapa

EO
5ª Etapa

EC
Pontuação

Final Resultado Final
Projeto

Institucional

Natália Furtado Maia 7,50 Dispensado 9,00 7,50 3,80 7,21 Aprovado e Classificado 1.1

Paulo André Teixeira Hurbano 7,50 7,00 7,00 7,50 4,30 6,71 Aprovado e Classificado 1.1

Grupo de Vagas 1.2.2 Edital 01/2020 - TCE
1ª Etapa

EPP
2ª Etapa

ELE
3ª Etapa

ECE
4ª Etapa

EO
5ª Etapa

EC
Pontuação

Final Resultado Final
Projeto

Institucional

Camila Moraes Azevedo Nicoli 10,00 7,00 10,00 7,50 4,00 8,30 Aprovado e Classificado 1.2

Grupo de Vagas 1.2.4 Edital 01/2020 - PGM
1ª Etapa

EPP
2ª Etapa

ELE
3ª Etapa

ECE
4ª Etapa

EO
5ª Etapa

EC
Pontuação

Final Resultado Final
Projeto

Institucional

Nathália Suzana Costa Silva Tozetto 9,00 7,00 10,00 8,00 4,30 8,16 Aprovado e Classificado 1.2

Thayssa Escher Mendes Azevedo 8,00 8,00 10,00 9,00 3,20 7,84 Aprovado e Classificado 1.4

Guilherme Sanini Schuster 8,50 8,00 8,00 7,00 7,10 7,77 Aprovado e Classificado 1.1

Alexandre Borges Rabelo 8,00 8,00 10,00 8,50 3,20 7,74 Aprovado e Classificado 1.1

Thais Silveira Garcia Mendes* 9,50 7,00 9,00 7,50 3,20 7,69 Aprovado e Não classificado 1.2

Allan Pimentel Vila Nova 9,00 7,50 7,50 7,00 4,00 7,15 Aprovado e Não classificado 1.2

_________________________________________________________________________________________________________

Praça Universitária c/ 5ª Avenida – Faculdade de Direito da UFG, Setor Universitário, CEP: 74605-220,  Goiânia – GO

Telefones: +55 62 3209-6155  Site: ppgdp.direito.ufg.br

Grupo de Vagas 1.2.5 Edital 01/2020 - AC
1ª Etapa

EPP
2ª Etapa

ELE
3ª Etapa

ECE
4ª Etapa

EO
5ª Etapa

EC
Pontuação

Final Resultado Final
Projeto

Institucional

Anna Carolina Miranda Bastos do Valle 9,00 9,00 10,00 7,50 7,50 8,70 Aprovado e Classificado 2.2

Bruno Rocha Faria Arantes 9,00 Dispensado 7,00 9,50 7,40 8,18 Aprovado e Classificado 1.1

Lucas da Silva Rocha 9,50 7,00 9,00 8,50 4,30 8,11 Aprovado e Classificado 1.1

Paulo Wanderson Moreira Martins 7,00 Dispensado 8,50 7,00 10,00 8,05 Aprovado e Classificado 1.2

Bianca Mariano Porto 7,00 Dispensado 10,00 7,00 6,60 7,82 Aprovado e Classificado 1.3

Bruna Toledo Piza de Carvalho Magacho 7,00 8,50 7,50 10,00 4,90 7,63 Aprovado e Classificado 2.2

Márcia Andrea Soares da Silva 8,00 Dispensado 7,50 7,50 6,98 7,54 Aprovado e Não classificado 2.1

Lara Lemos de Castro Carneiro 7,25 9,00 9,00 7,00 6,20 7,52 Aprovado e Não classificado 1.4

Talita Tavares Abdala 8,50 Dispensado 10,00 7,50 2,30 7,51 Aprovado e Não classificado 1.1

Beatriz Borges e Silva 7,80 9,00 8,00 7,00 5,28 7,19 Aprovado e Não classificado 2.1

Virmondes Borges Cruvinel Filho 8,00 Dispensado 8,00 7,00 4,30 7,06 Aprovado e Não classificado 1.1

Danilo Paulo Vaz Cardoso 7,00 Dispensado 8,00 8,00 3,00 6,70 Aprovado e Não classificado 1.1

Tulio Roberto Ribeiro 7,00 8,00 9,00 7,00 2,30 6,66 Aprovado e Não classificado 1.3
* Candidato apresentou recurso. Conteúdo da decisão e respectiva manifestação foram enviados por email individualmente.

Outrossim, a CPG deliberou que os respectivos orientadores serão designados, a partir do Projeto Institucional do candidato, na próxima reunião da

CPG/PPGDP-UFG.

Goiânia, 11 de setembro de 2020.

Prof. Dr. Saulo de Oliveira Pinto Coelho

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito e Políticas Públicas